
«А.Байтұрсынов атындағы  

Қостанай өңірлік 

университеті»  КЕАҚ 

НАО «Костанайский  

региональный университет  

имени А.Байтурсынова» 

    

ШЕШІМ 

оқу-әдістемелік кеңесі 

                                РЕШЕНИЕ 

учебно-методический совет 

30.11.2021 ж.                                                   № 7 

   

Қостанай қаласы                                                                                город Костанай 

 

 

Заслушав и обсудив доклад руководителя Центра карьеры и 

трудоустройства Жамангузовой Н.А. «Вопросы организации практики и 

трудоустройства выпускников, усиление сотрудничества с предприятиями», 

УМС 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Провести анализ работы филиалов кафедр 

2. Пересмотреть содержание анкет руководителей базы практики, 

работодателей 

3. Создать графики анкетирования руководителей базы практики, 

работодателей 

 

 

ЦКИТ 

Январь, 2022 г. 

 


